
 

- Al Sito Web Albo Online 

- Amministrazione Trasparente 

- Agli Atti 

 

O

G

G

E

T

T

O

: 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4: Istruzione  Ricerca – 

Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università. Investimenti 3.1: Nuove competenze e nuovi Linguaggi. Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023). Linea di 

intervento A e Linea di intervento B.   Titolo del Progetto: “CODICI SONORI GLOBALI: IL 

CONNUBIO TRA TECNOLOGIA E MELODIA ESPLORANDO IL MULTILINGUISMO” – 

M4C1I3.1.2023-1143-P32188. 

C.U.P. C34D23001140006 

 

 

IL IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  

VISTO l’Avviso di selezione, prot. nr. 9705 del 05/11/2024, il conferimento incarichi 

Avviso di Selezione per il conferimento di incarico a TUTOR  aventi ad oggetto le 

seguenti attività: n. 3 percorsi di potenziamento della Lingua Inglese (Intervento A – 

Alunni: nr.3 percorsi “Trinity on Air”).  

VISTA  la  nomina  e  la  convocazione  della  commissione  per  la  valutazione  delle 

candidature per la figura in oggetto prot. nr. 10163 del 14/11/2024  

VISTO  il  Verbale  della  Commissione  di  valutazione  prot.nr.  10170  del  

147/11/2024  e  la relativa graduatoria stilata;  

CONSIDERATO che è pervenuta una sola candidatura; 

 

DISPONE 

 





Art. 1 

 

E’ pubblicata  in  data  odierna,  all’albo  dell’Istituto  e  sul  sito  web  dell’istituto  la 

graduatoria definitiva di personale a TUTOR  a valere sul Progetto Piano Nazionale di 

Ripresa e Resilienza – Missione 4: Istruzione  Ricerca – Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. Investimenti 3.1: 

Nuove competenze e nuovi Linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze STEM 

e multilinguistiche (D.M. 65/2023). Linea di intervento A e Linea di intervento B.   Titolo 

del Progetto: “CODICI SONORI GLOBALI: IL CONNUBIO TRA TECNOLOGIA E MELODIA 

ESPLORANDO IL MULTILINGUISMO” – M4C1I3.1.2023-1143-P32188. 

C.U.P. C34D23001140006 

 

 

 

 

 

1 

 

NOME E COGNOME 

 

 

PUNTEGGIO TOTALE 

LA SALA ORNELLA 

 

6,5 

 

 

Art. 2 

 

Il presente atto potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o,  

in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 gg. 

 

 

 


		2024-11-15T11:32:53+0100
	MAURIZIA GIOVANNA BIANCO




